

Til: Fakultetsstyret
Fra: Valgstyret
Sakstype: V-sak 3
Møtedato: 14. oktober 2022
Notatdato: 3. oktober 2022

Valg av dekan ved Det teologiske fakultet for perioden 2023-2026

Det skal dette høstsemesteret velges dekan for perioden 2023-2026. Gjennomføring av valg reguleres av Valgreglement for Universitetet i Oslo. Dekanvalget avholdes før fakultetsstyrevalget.

Universitetets ansettelsesutvalg oppnevnte i møte 21.03.2022 følgende valgkomité med oppdrag å finne og presentere kandidater til valget, jfr. UiOs valgreglement: Professor Hallgeir Elstad (leder og representant for de vitenskapelig ansatte), førsteamanuensis Birgitte Lerheim (representant for de vitenskapelig ansatte), student Eilert Aasen (studentrepresentant) og seniorkonsulent Tone Urbye (representant for de teknisk/administrative ansatte). Komitéen leverte sin innstilling 14. september i år, i innstillingen heter det:

«I utgangspunktet ønsket vi å kunne fremme forslag på minst to kandidater, da vi ut fra et demokratisk hensyn anså dette som en klar fordel. Resultatet av komiteens arbeid var allikevel at vi i juni stod tilbake med én kandidat til kandidatvervet: Professor Anders Runesson.

(...)

Professor Anders Runesson har vært prodekan og forskningsdekan i inneværende periode, og framstår som en svært kvalifisert kandidat til vervet som dekan ved TF. Dette bekreftes i samtaler og intervjuer som valgkomiteen har hatt med ham. Han vil kunne være en samlende leder for fakultetet, og sikre kontinuiteten med det sittende dekanatet. Han kjenner TFs særpreg og posisjon, og har verdifulle internasjonale kontakter og nettverk som vil komme fakultetet til gode. Runesson nyter stor tillit blant kollegaer og studenter. Som prodekan har han demonstrert gode samarbeidsevner og evne til strategisk tenkning. Han har visjoner for fakultetet, og legger vekt på åpne og transparente beslutningsprosesser. For øvrig vises til vedlagte politiske plattform. Runesson stiller med professor Sivert Angel som prodekan og studiedekan og professor Anne Hege Grung som forskningsdekan. Sammen har dette dekanteamet bred erfaring og god kjennskap til fakultetet og til universitetet. Kandidatene utfyller hverandre og vil etter komiteens mening være godt rustet til å lede TF i neste fireårsperiode.»

Professor Anders Runesson stiller med professor Sivert Angel som prodekan. I henhold til Administrasjonsreglementet er det kun dekan og prodekan valgkomitéen innstiller. Dette går frem også av valgkomitéens innstilling.

Fakultetsvalgstyret underrettet valgkretsene 16. september om valgkomitéens innstilling og satte frist til 28. september for å fremme ytterligere kandidater. Ved fristens utløp har det ikke kommet inn andre forslag.



I henhold til valgreglementet § 26 pkt 2 som fastsetter formen for valgoppjøret skal valget, hvis det innen fristen som er fastsatt i tidsplanen bare har kommet ett kandidatforslag, foretas av det sittende fakultetsstyret. Den foreslåtte kandidaten anses som valgt dersom det er flertall av alle valgte representanter (enten de er til stede eller ikke) for dette. Dersom slikt flertall ikke foreligger, startes valgprosessen på ny. Valgstyret fastsetter nytt tidspunkt for start og slutt på valget og tidsplan.

Fakultetsvalgstyret legger derfor frem for fakultetsstyret valgkomitéens forslag om professor Anders Runesson som dekan for perioden 2023 - 2026. For å være valgt vil det være nødvendig at forslaget oppnår minst seks stemmer.

Med hilsen

Stig Frøyshov

Professor

Leder av fakultetsvalgstyret

Anna Dyrkorn Tjora

Seniorkonsulent

Sekretær for fakultetsvalgstyret